
UCHWAŁA NR LVII/649/2023 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany przebiegu granicy między obrębami geodezyjnymi Bolszewo i Orle. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t. j.: Dz. U z 2023 r 
poz. 40 ze zm.) i §6 ust. 5 Rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 27 lipca 2021 r. 
w sprawie ewidencji gruntów i budynków (Dz.U. 2021 poz. 1390), uchwala się co następuje: 

§ 1. Wystąpić do Starosty Powiatu Wejherowskiego, jako organu prowadzącego ewidencję gruntów 
i budynków, o dokonanie zmiany granic obrębów geodezyjnych wsi Bolszewo i Orle, poprzez odłączenie 
z obrębu geodezyjnego wsi Bolszewo działki o numerze ewidencyjnym 1261/1 i przyłączenie jej do obrębu 
geodezyjnego wsi Orle. 

§ 2. Obszar objęty zmianą granicy obrębów przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Hubert Toma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1030D12-C087-449D-9559-3B80F732D599. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVII/649/2023

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1030D12-C087-449D-9559-3B80F732D599. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVII/649/2023 RADY GMINY WEJHEROWO z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


